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34-letni Piotr Żyła został mistrzem świata w skokach narciarskich, pgratulował mu na Twiterze Prezydent 
Andrzej Duda. „Piotr Żyła Mistrzem Świata! Brawo! Brawo! Brawo! Gratulujemy i dziękujemy! Jest moc! ;-)”  

To już trzecia erupcja Etny na Sycylii w tym tygodniu. Zaobserwowano nowe napływy lawy z krateru 
południowo-wschodniego tego wulkanu. Pojawiły się nad nim wielkie kłęby dymu i popiołu. Policja z Katanii 
pilnuje, aby spacerowicze nie zbliżali się w jego okolice. Do erupcji Etny w ostatnim czasie doszło we wtorek i w 
czwartek. 16 lutego z powodu opadającego popiołu i niewielkich kamieni zamknięto lotnisko w Katanii. Ruch 
lotniczy przywrócono już następnego dnia. 

Grafika przedstawiająca skazane na karę więzienia dwie białoruskie dziennikarki została zawieszona na budynku 
Stałego Przedstawicielstwa RP przy UE w Brukseli. To apel polskich dyplomatów o solidarność Unii Europejskiej 
ze skazanymi.                                                   „Wolność dla Kaciaryny i Darii, wolność dla mediów. Przyjaciele w 
Europejskiej Służbie Działań Zewnętrznych i Komisji Europejskiej, nie zamykajcie oczu na prześladowania i 
łamanie praw człowieka” – napisało na Twi_erze Stałe Przedstawicielstwo RP przy UE w Brukseli i zamieściło 
zdjęcia fasady ambasady z grafiką przedstawiającą skazane dziennikarki. Akcję skomentowała była kandydatka 
na prezydenta Białorusi, liderka białoruskiej opozycji Swiatłana Cichanouska. „Solidarność z białoruskimi 
dziennikarzami z Brukseli ze strony Stałego Przedstawicielstwa RP w Brukseli. Powstańmy razem w obronie 
wolności prasy i praw człowieka!” – napisała na Twi_erze. 

Doskonale zachowany czterokołowy rydwan z cyny i brązu odnaleziono w willi Civita Giuliana na obrzeżach 
Pompei. Pomalowany na czerwono, pokryty erotycznymi zdobieniami rydwan mógł być wykorzystywany 
podczas uroczystości ku czci Ceres i Wenus albo w czasie ceremonii ślubnych. 

Postaci kobiece w kreskówkach lub filmach animowanych prezentowanych w irańskiej telewizji powinny nosić 
hidżaby. Taką fatwę (orzeczenie uczonego muzułmańskiego mające wyjaśniać zawiłości teologiczne) wydał 
Najwyższy Przywódca Islamskiej Republiki Iranu, Ali Chamenei. 


